



# Prisliste

## Analyse av jord fra private hager

Alle vekster har behov for riktig gjødsling og kalking for å trives optimalt. Ulike hagevekster har ulike krav til næringsinnhold og surhetsgrad (pH) i jorda. En jordprøve gir svar på jordas næringsstatus og pH. Enkelte planter har også spesielle krav til enkelte næringsstoffer. Har du vekstproblemer i et område av hagen, eller i enkelte kulturer i kjøkkenhagen, kan analysene gi svar på om det er næringsmangel som er årsaken til misveksten.

**Vi trenger 1/2 liter jord til analysene. Fyll jordprøveesken helt opp.**

Analyser av jord		Pris eks. mva
<b>Administrasjonsavgift</b>	Belastes en gang per oppdrag	kr 200,-
<b>Pakke 1 jord</b> Bestemmelse av jordart, volumvekt, moldklasse, leirklasse, glødetap, pH. Plantetilgjengelige næringsstoffer: fosfor, kalium, magnesium, kalsium og natrium.		kr 259,-

### Analysebehov

Analysepakken «Pakke 1 jord» dekker de fleste hageeieres behov for informasjon om næringsstatus og pH i jorda. Benytter du bestillingsskjemaet for private hager er det denne analysepakken du bestiller. Eurofins Agro tilbyr imidlertid et bredt spekter av analyser av jord for gjødslingsplanlegging. Dersom du har analysebehov utover «Pakke 1 jord» anbefaler vi at du ser på prislisten for jord til gjødslingsplanlegging, som du finner på våre hjemmesider. Flere av jordanalysene kan være aktuelle å bruke i en privat hage. Til din hage kan vi også tilby analyse av planter og kompost. Også dette finner du mer informasjon om på hjemmesidene.

### Hageselskapet gir deg råd

Det Norske Hageselskap gir gratis rådgiving til sine medlemmer på jordprøveresultater fra Eurofins Agro. For å benytte tilbudet må du oppgi ditt medlemsnummer i Hageselskapet på bestillingsskjemaet når du bestiller jordanalyser. Det er også et felt der du kan skrive inn tilleggsopplysninger til Hageselskapet. Så snart resultatene er klare sender vi analyseresultatene, tilleggsopplysningene og din e-postadresse til Hageselskapet. De tar så kontakt med deg for rådgiving.

NB! Medlemskap i Hageselskapet påvirker ikke prisen på analysene, og Eurofins Agro er kun ansvarlig for å videresende resultater, tilleggsopplysninger og e-postadresse dersom dette er oppgitt ved bestilling. For spørsmål om ordningen, les mer på [www.hageselskapet.no](http://www.hageselskapet.no).

### Uttak av jordprøver

Vår uttaksbeskrivelse for jordprøver i private hager finner du på våre hjemmesider. Uttak er enkelt og du trenger ikke noe utstyr ut over det de fleste allerede har i hagen. Prøvene kan puttes i våre gratis jordprøveesker eller i en rengjort melkekartong eller liknende. Pass på at det alltid følger et bestillingsskjema med prøvene.

**Alle priser er eks. mva. Prislistene har begrenset gyldighet. På [www.eurofins.no](http://www.eurofins.no) finner du de til enhver tid gjeldende prislistene og generelle salgsbetingelser.**